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Wycieczka szkolna do Włoch Północnych (Werona, J. Garda, Cinque Terre,
Mediolan) - 6 dni

symbol oferty: SZK-WLO-CIN-6DN
   

  
  

  

PROGRAM:

WYCIECZKA SZKOLNA DO WŁOCH PÓŁNOCNYCH - WERONA, J.GARDA, CINQUE TERRE, MEDIOLAN - 6 DNI:

Wijąca się wzdłuż zachodniego wybrzeża Włoch Liguria, znajduje się tuż przy granicy z Francją. Zdominowana
przez pobliski Mediolan i Toskanię, jest trzecim najmniejszym regionem Włoch i rzadko wybieraną destynacją przez
turystów. Rozłożyła się w kształcie banana - lub jak kto woli bumerangu. Jest tu wiele uroczych miasteczek i wiosek.
Niektóre leżą na zboczach górskich lub w dolinach rzek. Ale jeśli szuka się czegoś wyjątkowego, trzeba odwiedzić
pięć miasteczek tworzących Cinque Terre (Pięć Ziem) - Manarolę, Monterosso al Mare, Corniglię, Vernazzę i
Romaggiore - wszystkie na skalistym morskim brzegu między Portovenere a Levanto. Dzieli je półtoragodzinny
spacer lub dziesięć minut jazdy koleją.

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI:

1 dzień
Wyjazd w godzinach popołudniowych, przejazd przez Czechy, Austrię do Włoch.

2 dzień
W godzinach porannych przyjazd do Werony. Zwiedzanie zaczniemy os przejazdu autokarem wzdłuż
renesansowych murów obronnych Werony, mijając cztery monumentalne bramy - Porta Nuova, Porta Palio, Porta
San Zeno, Porta Trento, które w XVI wieku prowadziły do miasta. Zobaczymy również Arco dei Gavi (Łuk Gawich) i
Castelvecchio - zamek rodziny Della Scala. Następnie przejdziemy przez stare miasto spacerując śladami Romea i
Julii, mijając kilka przepięknych zakątków- dziedziniec Cortile del Tribunale, który w średniowieczu stanowił część
imponującego kompleksu mieszkalnego rodziny Della Scala, Arche Scaligere - wspaniałe grobowce rodziny Della
Scala i ich maleńki kościółek Santa Maria Antica. Zobaczymy Piazza dei Signori i Piazza delle Erbe, malownicze
place, na których w średniowieczu toczyło się życie miasta. Później odwiedzimy Dom Julii Capuleti i zakończymy
wycieczkę na Piazza Bra jednym z największych na świecie rzymskich amfiteatrów z I wieku.
Po zwiedzaniu przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg.

3 dzień
Śniadanie. Przejazd autokarem nad Jezioro Garda. Wizyta w Sirmione, jednym z najbardziej ekskluzywnych
kurortów, położonym na wysuniętym w głąb jeziora cyplu. Spacer po zabytkowym centrum, nad którym góruje
zamek Scaligerich, ( dla zainteresowanych proponujemy zwiedzanie zamku ) , rejs motorówkami po jeziorze.
Przejazd wzdłuż wschodniego brzegu Jeziora Garda do Malcesine , spacer po tym romantycznym,
średniowiecznym miasteczku. Po zwiedzeniu proponujemy przerwę na odpoczynek na plaży lub zakupy pamiątek.
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Przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg

4 dzień
Po śniadaniu kierujemy do miejscowości La Spezia. Następnie ruszamy pociągiem przez najczystszy region
wybrzeża liguryjskiego Cinque Terre, które zachwyca bajecznie kolorowymi rybackimi miasteczkami przyklejonymi
do skał tuż nad lazurową wodą. Zatrzymamy się w trzech z nich: Riomaggiore, Manaroli i Monterosso, gdzie będzie
czas na zwiedzanie i plażowanie.
Przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg

5 dzień
Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Mediolanu, centrum finansów i światowej stolicy mody. Do centrum miasta
ruszymy z parkingu przy stacji metra kolejką podziemną. Zwiedzanie zaczniemy od ufortyfikowanego pałacu
Sforców ( Castello) i Piazza della Scala z pomnikiem Leonarda da Vinci, następnie zobaczymy gmach słynnej sceny
operowej la Scala. Na koniec zwiedzanie majestatycznej Duomo, czyli gotyckiej katedry z białego marmuru oraz
spacer eleganckim pasażem handlowym zwanym Galerią Wiktora Emanuela II.
Wyjazd w kierunku kraju w godzinach wieczornych, nocny przejazd przez Austrię, Czechy do Polski

6 dzień
Powrót do kraju w godzinach popołudniowych.
\\

  

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

przejazd autokarem LUX
3 noclegi w hotelach **/*** (pokoje 3,4 osobowe z łazienkami)
3 śniadania, 3 obiadokolacje
opieka pilota
ubezpieczenie Signal Iduna
gratis miejsca dla opiekunów (1/15 uczestników)
rezerwacje wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi
podatek VAT

CENA NIE ZAWIERA:

10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy
Kosztów wstępów oraz przejazdów komunikacją miejską i ewentualnych przewodników lokalnych, rejsów statkiem,
opłaty klimatycznej.

ORIENTACYJNE CENY BILETÓW (stan na grudzień 2025r.):

normalny ulgowy atrakcja uwagi
€7.00 €7.00 Mediolan- przewodnik i słuchawki
€10.00 €8.00 Mediolan- katedra zniżka dla grup szkolnych
€12.00 €9.00 Mediolan- La Scala zniżka dla uczniów, studentów i seniorów
€32.50 €32.50 Cinque Terre- pociąg
€6.00 €0.00 Sirmione- zamek gratis do 18 roku żcyia, 18-26 lat - 3 €
€12.00 €12.00 Sirmione- rejs po Jeziorze Garda
€5.00 €5.00 Werona- przewodnik
€12.00 €3.00 Werona- Balkon Julii cena dla grup pow. 15 osob, zniżka dla dzieci do 14 lat
€12.00 €3.00 Werona- arena cena dla grup pow. 15 osob, zniżka dla dzieci do 14 lat

DODATKOWO PROPONUJEMY
€25.00 €12.50 Mediolan- katedra - wjazd na dach zniżka dla grup szkolnych
€25.00 €8.00 Garda- Monte Baldo - kolejka
€12.00 €12.00 Zestaw słuchawkowy Tour Guide na cały wyjazd
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WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ są naszymi propozycjami. Możemy je dopasować do Państwa wskazówek, potrzeb,
zainteresowań, wieku uczniów, a także profilu nauczania (np. plastyczny, humanistyczny, techniczny). Poza
podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: programy integracyjne, animacje, spektakle teatralne,
dodatkowe posiłki, wyższy standard zakwaterowania, zwiedzanie z zestawem słuchawkowym tour guide.
Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy przyjechać na spotkanie do szkoły na
prezentację oferty oraz podpisanie umowy.
W wyjątkowych przypadkach związanych z terminem rezerwacji, warunkami atmosferycznymi lub innymi
zdarzeniami niezależnymi od organizatora program może ulec zmianie.

CENY WYCIECZEK kalkulowane są dla grup 55, 45 i 30 osobowych z Katowic i okolic z uwzględnieniem
bezpłatnych miejsc dla opiekunów zgodnie z obowiązującymi przepisami (1 opiekun na 15 uczestników). Na
życzenie dokonujemy przeliczenia ceny na wyjazdy z innych miast, dla mniejszej liczby uczestników lub większej
liczby opiekunów.

BILETY WSTĘPU Podane ceny biletów są orientacyjne i mogą ulec zmianie niezależnie od Biura Podróży Index,
dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. Niektóre obiekty
pobierają opłaty za wstęp również od opiekunów. W wielu przypadkach zniżki dla grup szkolnych są udzielane po
okazaniu listy uczestników ( nazwisko, imię, datę urodzenia, pieczęć i podpis szkoły.) Na życzenie koszt wybranych
wstępów może być wkalkulowany do podstawowej ceny wycieczki.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw
nieszczęśliwych wypadków, na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy
ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN. Dodatkowo do krajów UE
zalecamy zabranie karty EKUZ czyli Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE Każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie
odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy Schengen jest to ważny paszport lub
dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE niezbędny będzie paszport ważny co
najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza ( np. Białoruś , Rosja). Aktualne informacje
należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy
połączenie z inną grupą w podobnym przedziale wiekowym. O szczegóły prosimy pytać w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można jej dokonać telefonicznie lub drogą mailową. Dokonanie rezerwacji terminu
wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zorientowania się czy jest
odpowiednia liczba chętnych osób.

KONKURSY – Zapraszamy do udziału w organizowanych przez nasze biuro konkursach na relacje ze szkolnych
wycieczek. Do wygrania są atrakcyjne nagrody: jednodniowa wycieczka dla całej klasy w Beskidy oraz miejsce na
kolonii/obozie młodzieżowym. Szczegóły dostępne są na stronie
www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/konkursy

NAGRODY DLA SZKÓŁ – Nagradzamy Stałych Klientów! Przy wykupieniu przez szkołę określonej liczby wycieczek
nasze biuro przekazuje szkole bezpłatnie upominki. Szczegóły dostępne są na stronie
www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/nagrody_dla_szkol

  

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za
wyjazdy z innych miast. Cena wycieczki uzależniona jest od terminu wyjazdu.  

CENA OPIS
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od 1769 zł / os. przy grupie powyżej 50 uczestników

od 1909 zł / os. przy grupie powyżej 40 uczestników

od 2269 zł / os. przy grupie powyżej 30 uczestników

  SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY!

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumienu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko
informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.
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